Quito D.M; 19 de junio de 2019

16449

Señor

Pablo Fernando Proaño Velastegui

De mis consideraciones.

Tengo el agrado de poner a su conocimiento que la Junta Generál de accionistas de la Compañía DATA MINING COMPANY S.A. DATMINCOM en sesión de carácter universal realizada el 19 de junio de 2019, tuvo el acierto de nombrar a usted, Gerente de la compañía para un período de cinco años.

Las atribuciones y deberes del Gerente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía DATA MINING COMPANY S.A. DATMINCOM, efebrada el día 15 de abril de 2014 ante la Notaria Cuadragésima del Distrito Metropolitano de Quito Doctora Paola Andrade Torres e inscrita el 17 de junio de 2014 que en su artículo décimo quinto determina: "Corresponde al gerente: a) Convocar a las reuniones de la junta general. b) Actuar de secretario de las reuniones de la junta general a las que asista y firmar, con el presidente, las actas respectivas. c) Suscribir con el presidente los certificados provisionales o títulos de acción, y extenderlos a los accionistas. d) ejercer las representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sin perjuicio de los dispuesto en el artículo doce de la ley de compañías. e) Ejercer las atribuciones previstas para los administradores en la ley de compañías"

Usted se servirá hacer contar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración

Atentamente.

POR DATA MINING COMPANY S.A. DATMINCOM.

Diego Fernando Viera Proaño

PRESIDENTE

Acepto el cargo de Gerente de la compañía DATA MINING COMPANY S.A. DATMINCOM, que se me confiere según el nombramiento precedente, Quito 19 de junio del 2019

Pablo Fernando Proaño Velastegui

C.C. 1802248441

GERENTE

1909